

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Hostovice		
Okres	Snina		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 750,00	skutočná 4 750,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	250,00	skutočná 250,00
Celkové náklady projektu (€)		5 000,00	5 000,00

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Zhotovenie studne s pumpou (vrt o priemere 230mm do 15m, zapaženie vrtu, utesnenie vrtu vrchným krytom s pumpou, zásyp pažníc štrkom)	1	ks	2 100,00	2 100,00
2	Základy - konštrukcia prístrešku (0,3x0,8x1,6x2)	0,8	m ³	85,00	68,00
3	Rezivo - konštrukcia prístrešku s lavičkou	1,75	m ³	200,00	350,00
4	Kameň - konštrukcia lavičky	2	ks	7,50	15,00
5	Kamenný obklad - konštrukcia studne	3	m ²	20,00	60,00
6	Krytina - konštrukcia prístrešku (10ks/m ² =185ks)	185	ks	4,00	740,00
7	Spojovací materiál - (klince, skrutky, kotvy	1	sada	21,75	21,75
8	Válov - konštrukcia studne	1	ks	25,00	25,00
9	Práce a dodávky - prístrešok (kompletizácia a usadenie prístrešku na mieste vrátane kamenného obkladu vrchnej skruže a krytu studne, usadenie odtokového koryta)	1	ks	1 000,00	1 000,00
10	Terénne úpravy - drvený kameň fr. 4/8	0,58	m ³	25,00	14,50
11	Terénne úpravy - záhradný obrubník (15 bm)	15	ks	1,65	24,75
12	Terénne úpravy - odtokové koryto	2	m ²	70,00	140,00

13	Terénne úpravy - nášlapné kamene	5	ks	15,00	75,00
14	Terénne úpravy - práce a dodávky (výkop rýhy pre usadenie obrubníkov, zhutnenie plochy, zásyp šfkodrvou, usadenie nášlapných a dekoratívnych kameňov)	6	m2	30,00	180,00
15	Dekoratívne kamene	5	ks	20,00	100,00
16	Rastliny - Hedera helix (110-130 cm)	3	ks	12,00	36,00
17	Rastliny - Rudbeckia hirta (20-30 cm)	5	ks	5,00	25,00
18	Rastliny - Kniphofia (10-20 cm)	5	ks	5,00	25,00
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					5 000,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa.....

Spracoval:.....

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa